
MDOBP008F9Z0 

SMLOUVA O DÍLO Č. S 10133/6/20: 
dle Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

T„ Smluvní strany: 

i. Objednatel: Město Dobříš 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Zastoupení: pan Mgr. Stanislav Vacek, starosta města 
Osoba zmocněná k jednám 
ve věcech plněni smlouvy: nan ing, Miloslav Modlík, vedoucí odboru místního rozvoje 

IČ: 00242098 
DIČ: CZ00242098 

2. Zhotovitel: 

Zastoupení 
Osoba zmocněná k jednání 
ve věcech plnění smlouvy: 

IČ: 
DIČ 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu 

ENERGON DOBRIS, s.r.o. 
Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 64753 
pan Roman Šrámek, jednatel společnosti 

pan Roman Pechač, vedoucí elektromontáží 
25727362 
CZ25727362 
KB Dobříš 
275 300 000 267/0100 

[I. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele 
dílo převzít a zaplatit smluvní cenu, jestliže přejímací řízení prokáže, že dílo je schopno sloužit 
účelu a splňuje veškeré projektované kvantitativní a kvalitativní parametry. 

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí - Dobříš, úprava TS_PB_2168 objekt zimního 
stadionu. 
Jedná se o dodávku a montáž - úprava VN , montáž transformátoru, rozváděče RST a USM, 
včetně stavební úpravy TS. Stavba bude provedena dle vypracované projektové dokumentace Fa. 
ENERGON Dobříš, s.r.o., p. Ing. Romanem Šrámkem, číslo zakázky PS10133 ze dne 18.září 2018. 

III. Termín plnění; 
1. Termín zahájení stavby a předání staveniště: do 14-ti dnů od podpisu smlouvy 

2. Termín dokončení: do 15.4.2019 

3. Dílo bude předáno v požadované kvalitě v termínu dle bodu III.2., bude-li ze strany objednatele 

zajištěna stavební připravenost a budou-li vhodné klimatické podmínky. V opačném případě bude 

formou dodatku k této smlouvě stanoven náhradní termín dokončení díla. 



IV. Cena za dílo a platební podmínky: 

1. Cena díla je stanovena dohodou, na základě cenové nabídky ze dne 2640.2018 

ajejí celková výše činí: ....•.•..••.•.•815 610,- K č bez D P H 2 1 % . 
(slovy osmsetpatnáctttisícšestsetdeset korun) 

V uvedené ceně je uplatněna DPH ve výši dle zákona č.235/2004 Sb.,o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

2. Podkladem pro zaplacení díla je daňový doklad - faktura vystavená se všemi obsahovými 
náležitostmi nutnými pro fakturaci mezi plátci daně z přidané hodnot}'. Obsahová nedostatečnost 
faktury je důvodem k jejímu vráceni. 

3. Doba splatnosti faktury bude 14 dnů a právo vystavit konečnou fakturu vzniká zhotoviteli 
okamžikem úspěšného předání dokončeného díla objednateli. O předání díla bude vystaven 
protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran. Den převzetí díla se považuje za datum 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Objednatel poskytne zhotoviteli po podpisu smlouvy a před započetím prací zálohu ve výši -
660 000,-Kč bez DPH. 

V. Záruky a odpovědnosti za vady: 
1. Záruka začne běžet okamžikem úspěšného potvrzení protokolu o odevzdáni a převzetí díla 

oprávněnými zástupci smluvní stran. 

2. Záruka doba na provedené dílo se sjednává na dobu: 24 měsíců 

VI. Smluvní pokuta: 
1. Neuhrazení faktury ve sjednaných lhůtách dává zhotoviteli právo účtovat smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení. 

2. V případě nesplnění termínu plnění ze strany zhotovitele, bude zhotoviteli účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli případné škody vzniklé nedodržením termínu plnění 
dle této smlouvy, které by přesahovali výši smluvní pokuty dle či. VI. odst. 2 této smlouvy. 

VII. Ostatní ujednání: 

1. Objednatel zajistí předání staveniště zhotoviteli, včetně určení přístupu do jednotlivých částí 

objektu. 

2. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště stavebně montážní deník. Do stavebně 
montážního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací, jejich.jakosti apod.. Během pracovní doby musí být deník na stavbě 
přístupný. Kopie zápisů ve stavebním deníku zhotovitel předloží objednateli. 

3. Zhotovitel se zavazuje v době realizace dodržovat zásady bezpečnosti práce stanovené vyhláškou 
ČÚBPč. 324/90Sb.. 

4. Zhotovitel provádí stavbu na vlastní nebezpečí a až do doby úplného zaplacení dokončeného díla 
objednatelem je jeho vlastníkem. 

5. Veškeré případné škody na budovách, pozemcích, rostlinných kulturách, inženýrských sítích a 
pod., způsobené stavební činnosti hradí zhotovitel. 

6. Případné vícepráce musí být předem projednány s objednatelem a zhotovitelem. O rozsahu 
víceprací musí být proveden písemný protokol. 



Práce budou prováděny v souladu s platnými ČSN.

Zhotovitel se zavazuje, že k provedení stavby a zařízení stavby, které budou převedeny do majetku
objednatele a dále uvedeny do provozu, použije pouze výrobky v souladu se Zákonem 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

[T„ Závěrečná ujednání:

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny této smlouvy mohou být
provedeny pouze písemnou formou, jako dodatek této smlouvy po dohodě obou smluvních stran.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Dobříši, dne ....!...'.... 201 V Dobříši, dne XXX....201Č

Za
starosta města

>>!<

/

jednatel společnosti

Tuto smlouvu / Tento dodatek
schválila Rarln nifista Dobříše

najednání dne
usnesení e „....._

!• 'I.. 11. 'I:.'|i,,i'i ''," .|n/i ,,!• II. .II",

upolíiírKibí c jnčciifin íiiiioícnýiii
Průmyslová ilitiii, pt>a o í Dobříš

I0(J:•AU/?/:\{\;:,uici: C/í>í,/yy;ic>>
- •<)-



Dobříš - úprava TS - zimní stadion - výkaz výměr

Kód

1003486810

11003677580

'CZA26

CGA28

CJA71

fcKACkT

|CMA83

CCA32

|NEA01

Irvrr AOO

JNEA05

JNEA06

|NEA07

JLIA62

JNEA02

|NEA03

NEA04

Typ

tra fa

SaZ

M

M

M

tví

lvi

M

M
t\/l
• VI

IVI

lvi

lvi

IVI

M

M

M

Název

TRANSFORMÁTOR 400KVA 22/0.4KV SGB ED

ROZ.RST-0663/4435 NASTEN STŘED (4X400A)

POJISTKA VN PRO 10-??!<V 3?A PR45/44?

KABEL 22KV CXEKCY 1X35/16 VOLNÉ ULOŽ.

SADA KAB.OK CU3X35/M12+CU3X16/M10 CXEKCY

KONC VNIT 22KV POLT24C/1XI TE 25-70MM

T-KONEKTOR 22KV CTS630A/FGA/CZ 25-70MM

DEM KLASICKÉHO KABELU 10 KV

USM

ÍMI/->M-TA-7 <-\i c ini/cun TOACA \/M/n A\/\I /inni/v/A
IVf^_/IM 1 f\t- ULLJU V l_l 1 W t 1 W W t \ Ul«u, , 1 -. u , .owtvv.l

ZEDNICKÉ PRÁCE

POMOCNÝ MATERIÁL

POMOCNÉ PRÁCE

KOLEČKA K TRAFU SGB, PRUM. I25MM-SADA

Nehořlavá přepážka

Přepážka z pletiva

Kolejnice pod trafo

Počet MJ

1,000

1,000

3,000

30,000

2,000

3,000

3,000

40,000

1,000

1 000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

MJ

KS

KS

KS

M

KS

SADA

SADA

M

KS

KS

KS

KS

KS

SADA

KS

KS

KS

Cena MJ

250 422,85

86 669,42

516,62

198,40

174,33

1 638,65

6 /8fa,59

24,49

31 070,00

2 938,80

122 300,00

17 000,00

25 000,00

£... VÍOO i iíl.vj

16 740,00

31 000,00

29 450,00

Cena PD - doplnění ŘPÚ a PS

Zajištění BOZP v rámci REÁL

Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy

Revize

Skládkovné

|Koordinační činnost zhotovitele

Inženýrink DSO

Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS

Koordinátor BOZP

Celkové náklady stavby bez DPH

DPH 21%

Celkové náldady stavby včetně DPH

Cena celková

250 422,85

86 669,42

1 639,86
_

1 147,40J

348,66

4 915,95

20 356,77

979,60

31 070,00

2 938,80

122 300,00

17 000,00

25 000,00

2 035,25

16 740,00

31 000,00

29 450,00

45 000,0

4 000,0

21900,0

6 500,0

12 500,0

12 600,0

31400,0

16 000,0

15 700,0

815 610

171278

986 888

V

Dne

Vypracoval

Společnost

IC

Dobříši

26.10.2018

Roman Pechač

ENERGON Dobříš, s.r.o

25727362 |t .' r\'*t\ •>., i •!'
'tulil (ÍIÁHL


